

附件 1:

江西省港航物流发展集团有限公司
2024 年度码头装卸搬运等活动业务外包项目招标
中标候选人相关信息公示

根据《江西省港航物流发展集团有限公司 2024 年度码头装卸搬运等活动业务外包项目招标招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定现将本次招标中标候选人相关信息公示如下:



YW-1 标中标候选人：万年县龙港物流中心

投标人业绩					
序号	项目名称	项目类型	合同价格（元）	合同签订时间	备注
1	万年港综合码头货物卸船作业 (江西万年华农恒青农牧有限公司)	港口码头装卸搬运	2450000	2023年5月25日	
2	万年港综合码头货物卸船作业 (江西胜兴物流有限公司)	港口码头装卸搬运	2700000	2023年3月1日	
3	万年港综合码头货物卸船作业 (江西南方万年青水泥有限公司)	港口码头装卸搬运	1200000	2024年1月1日	

YW-2 标中标候选人：江西安美港务工程有限公司

投标人业绩					
序号	项目名称	项目类型	合同价格（元）	合同签订时间	备注
1	九江四方港务物流有限公司 1#码头清船作业业务承包项目	人力清舱	2696748	2023年7月17日	
2	九江四方港务物流有限公司人力装卸业务承包项目	装卸	3713996	2022年1月21日	

3	上港集团九江港务三角线分公司人力 装卸业务承包项目	装卸	2508433.21	2022年1月01日	
4	九江四方港务物流有限公司人力装卸 业务承包项目	装卸	2435315.88	2023年5月17日	
5	上港集团九江港务外贸码头分公司人 力装卸外包业务承包项目	装卸	4255279.47	2022年3月03日	

YW-3 标中标候选人：江西赛阳物流有限公司

投标人业绩					
序号	项目名称	项目类型	合同价格(元)	合同签订时间	备注
1	万年县万茂贸易梓埠镇砂石码头装卸河砂	港口码头装卸搬运	3730000	2021年12月27日	
2	湘潭市华联贸易脱硫石膏装卸	港口码头装卸搬运	1200000	2021年12月31日	
3	江西赣北能源发展港口货物装卸	港口码头装卸搬运	485000	2022年1月15日	

YW-4 标中标候选人：江西博闻建设工程有限公司

投标人业绩					
序号	项目名称	主要工作内容	合同价格(元)	合同签订时间	备注
1	江西省交通投资集团有限责任公司抚州管理中心进贤养护所劳务派遣	进贤养护所所辖高速抚吉高速日常保洁、小修工程劳务派遣	390000	2021年5月14日	

YW-5 中标候选人：万年县龙港物流中心

投标人业绩					
序号	项目名称	项目类型	合同价格 (元)	合同签订时间	备注
1	万年港综合码头货物卸船作业 (江西万年华农恒青农牧有限公司)	港口码头装卸搬运	2450000	2023年5月25日	
2	万年港综合码头货物卸船作业 (江西胜兴物流有限公司)	港口码头装卸搬运	2700000	2023年3月1日	
3	万年港综合码头货物卸船作业 (江西南方万年青水泥有限公司)	港口码头装卸搬运	1200000	2024年1月1日	

附件 2:

江西省港航物流发展集团有限公司
2024 年度码头装卸搬运等活动业务外包项目招标
被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	投标人名称	未通过原因及否决依据	备注
YW-1	赣州市南康区鑫顺达物流有限公司	投标文件未附营业执照，不符合第二章“投标人须知”第 3.5.1 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.2 项规定，不通过初步评审。	
	江西大唐人力资源集团有限公司	投标文件未附营业执照，不符合第二章“投标人须知”第 3.5.1 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.2 项规定，不通过初步评审。	
	江西日方升贸易有限公司	投标文件未附营业执照，不符合第二章“投标人须知”第 3.5.1 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.2 项规定，不通过初步评审。	
	江西省赣鑫龙物流有限公司	投标文件盖章不齐全，不符合第二章“投标人须知”第 3.7.3 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项规定，不通过初步评审。	
YW-2	江西中海港务有限责任公司	投标文件未附营业执照，不符合第二章“投标人须知”第 3.5.1 项规定；未提供有效的业绩证明材料，不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.2 项规定，不通过初步评审。	
	江西省赣鑫龙物流有限公司	投标文件盖章不齐全，不符合第二章“投标人须知”第 3.7.3 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项规定，不通过初步评审。	
	江西广中供应链有限公司	第一信封（商务及技术文件）出现了有关报价的内容，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.3 项规定，不通过初步评审。	
	江西凯航供应链管理有限公司	第一信封（商务及技术文件）出现了有关报价的内容，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.3 项规定，不通过初步评审。	
YW-3	南昌兴仁实业有限公司	投标文件未附营业执照，不符合第二章“投标人须知”第 3.5.1 项规定，无信誉情况表，不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.2 项规定，不通过初步评审。	
	万年县道港沙石有限公司	投标文件签字、盖章不齐全，不符合第二章“投标人须知”第 3.7.3 项规定，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项规定，不通过初步评审。	

标段	投标人名称	未通过原因及否决依据	备注
YW-4	/	/	
YW-5	九江新浔劳务服务有限公司	未提供有效的业绩证明材料，不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，根据招标文件第三章评标办法第2.1.2项规定，不通过初步评审。	
	九江海涛物流有限公司	未提供有效的业绩证明材料，不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，根据招标文件第三章评标办法第2.1.2项规定，不通过初步评审。	

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	未通过原因及否决依据	备注
YW-1	江西博闻建设工程有限公司	分项报价超过分项限价，根据招标文件第三章评标办法第2.1.3项规定，不通过报价初步评审。	
	赣州深赣港口服务有限公司	开标一览表中所填报的投标报价与投标函中填报的投标总报价不一致，根据招标文件第三章评标办法第2.1.3项规定，不通过报价初步评审。	
YW-2	/	/	
YW-3	江西博闻建设工程有限公司	分项报价超过分项限价，根据招标文件第三章评标办法第2.1.3项规定，不通过报价初步评审。	
YW-4	/	/	
YW-5	江西博闻建设工程有限公司	分项报价超过分项限价，根据招标文件第三章评标办法第2.1.3项规定，不通过报价初步评审。	